
 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА kМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

 

Н А К А З  

 

09.12.2021 р. Львів № 02-01/01/503 

 

 

Про підсумки проведення обласного   

Інтернет-турніру з природничих дисциплін  

«Відкрита природнича демонстрація» 

 

Відповідно до наказу департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації від 13.09.2021 № 02-01/01/362 проведено обласний 

Інтернет-турнір з природничих дисциплін «Відкрита природнича демонстрація» 

для учнів 7-10 класів закладів загальної середньої та позашкільної освіти. 

Інтернет-турнір проведено в два тури:  

І тур – відбірковий (дистанційний) – з 05 до 30 жовтня 2021 року;  

ІІ тур – фінальний (дистанційний) – 13 листопада 2021 року.  

У дистанційному турі Інтернет-турніру взяли участь 25 команд, 130 учнів 

закладів загальної середньої та позашкільної освіти м. Львова та області:  

КЗ «Центр позашкільної освіти м. Самбора», Стрийського міського наукового 

товариства учнів, КЗ ЛОР «Львівська обласна Мала академія наук учнівської 

молоді», Бродівської Малої академії наук учнівської молоді, Дрогобицького, 

Львівського, Самбірського, Стрийського, Червоноградського районів та  

м. Львова.  

Усього в фінальному (дистанційному) турі Інтернет-турніру взяли участь 

20 команд (100 учнів). Учасники виявили вміння самостійно застосовувати 

теоретичні знання для опису та інтерпретації дослідів, явищ природи, поданих 

у формі відео-демонстрацій та експериментів, розв’язувати задачі.  

На підставі підсумкових матеріалів і протоколів журі обласного Інтернет-

турніру з природничих дисциплін «Відкрита природнича демонстрація» 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Визнати переможцями обласного Інтернет-турніру з природничих 

дисциплін «Відкрита природнича демонстрація» у молодшій віковій категорії 

І місце: 

1.1. Команду «СуперМани» КЗ ЛОР «Львівська обласна Мала академія 

наук учнівської молоді» у складі:  

Хомика Романа, учня 8 класу ліцею №93 м.Львова;  

Кузьмінського Дарія, учня 8 класу ліцею «Львівський»; 

Венгольської Вікторії, учениці 8 класу Милятичівського ЗЗСО; 



Лисого Владислава, учня 8 класу ЗЗСО №50; 

Огородника Богдана, учня 8 класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при ЛНУ імені Івана Франка. 

Керівник команди: Вовнянко Любов Василівна, керівник гуртка біології 

КЗ ЛОР «Львівська обласна Мала академія наук учнівської молоді». 

ІІ місце: 

1.2. Команду Борщовичі-Junior’s ЗЗСО I-IIIст. с.Борщовичі Новояричів-

ської селищної ради у складі: 

Пазюк Вероніки, учениці 8 класу; 

Федорович Анастасії, учениці 8 класу; 

Левків Анастасії, учениці 7 класу; 

Вороняк Аліни, учениці 7 класу; 

Вітичина Олександра, учня 7 класу; 

Кухар Ольги, учениці 7 класу. 

Керівники команди: Фрис Юрій Степанович, вчитель хімії; Васьків Ігор 

Михайлович, директор, вчитель фізики, Матківський Роман Миколайович, 

заступник директора, вчитель фізики; Колб Лариса Євгенівна, заступник 

директора з виховної роботи, вчителька географії ЗЗСО I-III ст. с.Борщовичі 

Новояричівської селищної ради. 

III місце: 

1.3. Команду «Венера» ліцею №52 імені М.Лобачевського Львівської 

міської ради у складі:  

Горшкова Дмитра, учня 8 класу; 

Шутяка Володимира, учня 8 класу;  

Стрелько Дар’ї, учениці 8 класу; 

Пантюшевої Дарії, учениці 8 класу; 

Хововчак Валерії, учениці 8 класу; 

Мартинюк Катерини, учениці 8 класу.  

Керівник команди: Кутянська Світлана Василівна, вчителька фізики та 

астрономії ліцею №52 імені М.Лобачевського Львівської міської ради. 

1.4. Команду «Світлячок» Стрийського міського наукового товариства 

учнів у складі: 

Криницького Артема, учня 8 класу ЗСШ №10 м.Стрия; 

Князик Анастасії, учениці 8 класу ЗСШ №10 м.Стрия; 

Булика Романа, учня 8 класу ЗСШ №6 м.Стрия; 

Шалюк Ольги, учениці 8 класу ЗСШ №2 м.Стрия; 

Попадюка Владислава, учня 8 класу ЗСШ №5 м.Стрия. 

Керівник команди: Підкова Віра Мирославівна, керівник секції біології  

Стрийського міського наукового товариства учнів.  

2. Визнати переможцями обласного Інтернет-турніру з природничих 

дисциплін «Відкрита природнича демонстрація» у старшій віковій категорії 

І місце: 

2.1.Команду «Любич» Бродівської Малої академії наук учнівської молоді у 

складі: 

Шпотюка Олександра, учня 10 класу Бродівської гімназії ім.І.Труша; 

Гончука Дмитра, учня 10 класу Бродівської гімназії ім.І.Труша; 



Кривешка Олександра, учня 10 класу;  

Пилипець Соломії, учениці 10 класу  ЗЗСО №3 м.Броди; 

Блюя Максима, учня 9 класу ЗЗСО №2 м.Броди; 

Матуш Ірини, учениці 9 класу СЗОШ №2 м.Броди. 

Керівник команди: Мартинюк Ігор Степанович, керівник секції фізики  

Бродівської Малої академії наук учнівської молоді. 

ІІ місце: 

2.2. Команду «ЛевоМани» КЗ ЛОР «Львівська обласна Мала академія наук 

учнівської молоді» у складі:  

Шарової Тетяни, учениці 10 класу СЗОШ I-III ст.№68 м. Львова; 

Хром’яка Володимира, учня 10 класу СЗОШ I-III ст.№29 м. Львова; 

Кеньо Ілони, учениці 9 класу Львівської правничої гімназії; 

Сукмановської Софії, учениці 10 класу Львівської академічної гімназії. 

Керівник команди: Вовнянко Любов Василівна, керівник гуртка біології 

КЗ ЛОР «Львівська обласна Мала академія наук учнівської молоді». 

2.3. Команду «Борщовичі» ЗЗСО I-III ст. с.Борщовичі Новояричівської 

селищної ради у складі: 

Фрис Анастасії, учениці 10 класу; 

Клим Ярини, учениці 10 класу; 

Герасимович Діани, учениці 10 класу; 

Пазюк Вікторії, учениці 9 класу; 

Ривак Марти, учениці 9 класу; 

Колб Олени, учениці 10 класу. 

Керівники команди: Фрис Юрій Степанович, вчитель хімії; Васьків Ігор 

Михайлович, директор, вчитель фізики; Матківський Роман Миколайович, 

заступник директора, вчитель фізики; Колб Лариса Євгенівна, заступник 

директора з виховної роботи, вчителька географії ЗЗСО I-III ст. с.Борщовичі 

Новояричівської селищної ради. 

2.4. Команду «Симетрія» ліцею №52 імені М.Лобачевського Львівської 

міської ради у складі: 

Джулай Юлії, учениці 9 класу; 

Гудза Павла, учня 9 класу; 

Писаренка Вадима, учня 9 класу; 

Саєнка Івана, учня 9 класу; 

Швайко Вікторії, учениці 9 класу; 

Скрипченко Діани, учениці 9 класу. 

Керівник команди: Кутянська Світлана Василівна, вчителька фізики та 

астрономії ліцею №52 імені М.Лобачевського Львівської міської ради 

ІІІ місце: 

2.5. Команду «Юні знавці» Сілецької ЗШ I-III ст. імені Івана Климіва- 

Легенди Добротвірської селищної ради у складі: 

Саїва Михайла, учня 10 класу; 

Магери Олександра, учня 10 класу; 

Сковрон Марти, учениці 10 класу; 

Закало Христини, учениці 10 класу; 

Литвинюк Олени, учениці 10 класу; 

Когут Аліни, учениці 10 класу. 



Керівник команди: Карпів Галина Ігорівна, вчителька фізики та астрономії 

Сілецької ЗШ I-III ст. імені Івана Климіва-Легенди Добротвірської селищної 

ради. 

2.6. Команду «Смайлики» КЗ «Центр позашкільної освіти» м.Самбора у 

складі: 

Чигиса Ігоря, учня 9 класу СШ І-ІІІ ст. №8 з поглибленим вивченням 

англійської мови м. Самбора; 

Белей Анни, учениці 9 класу СШ І-ІІІ ст. №8 з поглибленим вивченням 

англійської мови м. Самбора; 

Петруніва Дмитра, учня 9 класу СШ І-ІІІ ст. №8 з поглибленим вивченням 

англійської мови м. Самбора; 

Юркевич Христини, учениці 9 класу СШ І-ІІІ ст. №8 з поглибленим 

вивченням англійської мови м. Самбора; 

Мошуманського Олега, учня 9 класу СШ І-ІІІ ст. №8 з поглибленим 

вивченням англійської мови м. Самбора. 

Керівник команди: Венгрин Світлана Іванівна, вчителька хімії СШ І-ІІІ ст. 

№8 з поглибленим вивченням англійської мови м.Самбора, керівник гуртка 

хімії КЗ «Центр позашкільної освіти м. Самбора».    

2.7. Команду «Magic» СЗ I-III ст. №8 з поглибленим вивченням англійської 

мови м.Самбора у складі:  

Зрем’яка Андрія, учня 9 класу; 

Процко Софії, учениці 9 класу; 

Скоропада  Івана, учня 9 класу; 

Смірнової Анни-Марії, учениці 9 класу; 

Шпака Романа, учня 9 класу; 

Керелюс Руслани, учениці 9 класу. 

Керівник команди: Венгрин Світлана Іванівна, вчителька хімії СЗ І-ІІІ ст. 

№8 з поглибленим вивченням англійської мови м.Самбора, керівник гуртка 

хімії КЗ «Центр позашкільної освіти м. Самбора».    

3. Нагородити дипломами департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації переможців обласного Інтернет-турніру з природничих 

дисциплін «Відкрита природнича демонстрація» та призами. 

4. Керівникам районних відділів освіти, органів управління освітою 

територіальних громад області інформувати керівників закладів загальної 

середньої та позашкільної освіти про підсумки проведення обласного Інтернет-

турніру. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу 

дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти департаменту освіти і 

науки Львівської облдержадміністрації І. Сислюк. 

 

 

 

 

Директор          Олег ПАСКА 


	Керівник команди: Підкова Віра Мирославівна, керівник секції біології  Стрийського міського наукового товариства учнів.
	Керівник команди: Венгрин Світлана Іванівна, вчителька хімії СШ І-ІІІ ст. №8 з поглибленим вивченням англійської мови м.Самбора, керівник гуртка хімії КЗ «Центр позашкільної освіти м. Самбора».
	2.7. Команду «Magic» СЗ I-III ст. №8 з поглибленим вивченням англійської мови м.Самбора у складі:
	Зрем’яка Андрія, учня 9 класу;
	Процко Софії, учениці 9 класу;
	Скоропада  Івана, учня 9 класу;
	Смірнової Анни-Марії, учениці 9 класу;
	Шпака Романа, учня 9 класу;
	Керелюс Руслани, учениці 9 класу.
	Керівник команди: Венгрин Світлана Іванівна, вчителька хімії СЗ І-ІІІ ст. №8 з поглибленим вивченням англійської мови м.Самбора, керівник гуртка хімії КЗ «Центр позашкільної освіти м. Самбора».

